
"Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 
22 мамырдағы № 370 бұйрығына толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 27 
тамыздағы № ҚР ДСМ-115 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2019 жылғы 29 тамызда № 19304 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 
қазандағы № ҚР ДСМ - 142/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 20.10.2020 № 

 (алғашқы ресми жариялаған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ - 142/2020
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 7-бабы 1-тармағының 110) 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      1. "Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 22 мамырдағы № 370  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11511 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 15 шілдеде жарияланған) мынадай 
толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың 

:тізбесінде
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 57-жолмен толықтырылсын:
      "

№

10-шы қайта 
қаралған 
аурулардың 
халықаралық 
жіктемесі 
бойынша 
аурулар (топ) - (
бұдан әрі - АХЖ
-10)

Сирек кездесетін аурулардың синонимдері мен атаулары Санаты
АХЖ-10 
бойынша
коды

1 2 3 4 5

Бұлшықет дистрофиясы: Дюшенн немесе Беккер типті 
аутосомды рецессивті, ерте контрактуралары (
Эмери-Дрейфус) бар жауырын-перонеальды), дистальды 
иық-жауырын-бет, аяқ-қол-бел, көз бұлшық еті, көз 



57

Нерв-бұлшықет 
синапсы және 
бұлшықет 
аурулары

жұтқыншақ (окулофарингеалды). 
Миотоникалық Штейнер дистрофиясы. Миотония туа біткен 
Томсен. Исаакс нейромиотониясы. Туа біткен парамиотония. 
Туа біткен бұлшықет дистрофиясы: бұлшықет талшығының 
ерекше морфологиялық зақымдануы. Орталық ядро ауруы, 
миниядролы, мультиядролы Талшықтар типтерінің 
диспропорациясы. Миотубулярлы миопатия (орталық ядролы
), немалиндік (немалинді дене ауру). Басқа айдарларда 
жіктелмеген митохондриялық миопатия

Бастапқы 
бұлшық ет 
бұзылулары

G 71.0 –
G 71.3

      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
көмекті ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күннің 
ішінде қағаз және электрондық түрдегі қазақ және орыс тілдерінде оның 
көшірмесін Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің 
Эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және қосу үшін "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін күнтізбелік он күннің ішінде 
оның көшірмесін мерзімдік баспасөз басылымдарында ресми жариялауға 
жіберуді;
      4) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1), 2), 3) және 
4) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л. М. Ақтаеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


